									И.бр.221/2023

Извршителот Саветка Георгиева од Струмица врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Комерцијална банка АД Скопје од Скопје со ЕМБС 4065573, ЕДБ 4030989254937 и седиште на ул.Васил Иљоски бр.3, засновано на извршните исправи ОДУ.бр.837/17 од 07.09.2017 година, ОДУ.бр.395/19 и ОДУ.бр.396/19, двата од 02.05.2019 година, сите на Нотар Соња Божинкочева од Струмица, против должникот ДПТУ ПЕПЕРОНИКО ДООЕЛ Скопје, со ЕМБС 7192622, ЕДБ  4036017501762 и седиште на ул.Вера Јоциќ бр.23/1-7 Скопје-Кисела Вода, за спроведување на извршување во вредност 12.578.604,00 ден., на ден 06.06.2023 година го донесува следниот:       									                                                                                                                                                                        

              				     З А К Л У Ч О К
ЗА ПРВА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)
	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно јавно наддавање на следните подвижни предмети:
-Опрема – трафостаница,  во деловен простор во с.Турново на м.в.Керпичина и тоа, опрема за снабдување со електрична енергија составена од високонапонски дел, нисконапонски дел, енергетски трансформатор, склопки и разделници, производител ЕМО Охрид, тип/модел ETN 250-1210/0,4 КV, моќност 250 KVA, фабрички број 10433, година на производство 1994,
со вредност од 393.600,00 денари, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

	Забелешка, Напренаведената опрема-трафостаница, се продава заедно во целина, со недвижноста закажана за истиот ден, во 12.00 часот.

Предметите се оптоварени со следните товари, залог во заложен регистар.
	Продажбата ќе се одржи на ден 23.06.2023 година, во 12.30 часот, во просториите на Извршител Саветка Георгиева од Струмица, ул.Ленинова ГТЦ бр.14/1-13.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник-Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на недвижноста. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 300030000098247 која се води кај Комерцијална Банка АД Скопје и даночен број МК5027006113099.
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот, во с.Турново.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
								               И З В Р Ш И Т Е Л
	
	Саветка Георгиева


              							        
